/L AC.P. - PROTOCOLLO
UCH0-COMDONIN E PAT

Prot. 001

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI PALERMO

D_I;JTERMINA DIRIGENZIALE N.

-DET/2014 20-01-2014

O'ﬁqﬁﬁﬁﬁ CﬂNDﬂMNIO PALERMO - VIA CASTELLANA n. 248 - LOTTO 138 - IMPEGNO IM
SPESA DI £ 4.064,45 PER RIMBORSO QUOTE STRAORDINARIE.-

- Reg. Int. N. 2 del 10/1/2014 -

[l Funzionario Responsabile dell’ [struttoria, proponente (Pl Gt
Palermo, li  10/01/2014

Premesso:

Che I'immobile sito in Palermo, Via Castellana n. 248 - Lotto 138 — & costituito in condominio,
essendo formato da 6 alloggi ceduti in proprieta e n. 6 alloggi condotti in locazione e n. 3
magazzini;

Che con nota assunta al protocollo dell’Ente in data 23/09/2013 al n. 10097, & stato
dall’amministrazione condominiale richiesto il rimborso di n. 6 quote per lavori eseguiti
nell’impianto ascensore consistenti nella sostituzioni delle funi di trazione. a seguito di verifica
effettuata dall’ AUSL. detti lavori sono stati affidati alla ditta Futura Lift e contestualmente
sono stati eseguiti i lavori di impermeabilizzazione del lastrico solare dalla ditta CSM Soc.
Cooperativa di Montelepre, come da verbale assembleare dell’8/7/2013, per un complessivo di
€ 4.064.45 come da atti in pratica;

Ritenuto di dover procedere al rimborso delle somme richieste ¢ sostenute dal condominio. per
conto degli inquilini, stante la necessita di evitare il fermo dell’impianto da parte dell” AUSL
nonche | infiltrazioni di acque meteoriche dal tetto condominiale:

Visto il Capitolo di spesa n. 1-3-2-306 del Bilancio di previsione anno 2014, nei limiti dei
dodicesimi autorizzati, dello stanziamento previsto dal capitolo nel bilancio di previsione
esercizio finanziario anno 2013:

Tutto cié premesso, ritenuto e visto il Funzionario Responsabile dell’ Istruttoria, propone:

Di impegnare la somma di €. 4.064.45 in favore del Condominio di Via Castellana n, 248 —
Lotto 138 — Palermo e, per esso. all’ Amministratore pro-tempore Geom. Li Pira Fulvio con
rimessa a mezzo bonifico bancario intrattenuto presso UNICREDIT S.p.A. — Codice IBAN :.
IT50Z20200804689000103001684, a saldo per quanto indicato in premessa; C.F.97233220827 .-

Di impulare la spesa, di €. 4.064.45 al Cap. n. 1-3-2- 306 del Bilancio di previsione anno
2014, nei limiti dei dodicesimi autorizzati, dello stanziamento previsto dal capitolo nel bilancio
di previsione esercizio finanziario anno 2013

|l Responsabijdélla U.O. 10
pe Ferrante)

Parere favorevole sulla regolarita tecnica del Direttore del Settore:
Palermo. li OAETT

Visto di regolaritd contabile ¢ di attestazione della copertura finanziaria del Funzionario
Responsabile:
Palermo, li




Il Direttore del Settore Amministrativo Economico e Contabile

VISTI :

o I1 D.Lgs. n. 29 del 3/2/1993 e s.m.i.:

o La Delibera Commissariale n. 33 del 25/11/2009;

o La Delibera Commissariale n. 34 del 25/11/2009;

s La Determina Dirigenziale n. 296 del 7/8/2013:

o La Delibera Commissariale n. 1 del 7/8/2013:

s [] provvedimento prot. n. 106957 del 16/9/2013, con il quale € stato approvato il Bilancio di
Previsione relativo all’esercizio finanziario 2013 di questo Istituto da parte dell’Ass.to
Infrastrutture € Mobilita della Regione Siciliana, trasmesso con nota prot. n. 107028 del
16/9/2013:

Il provvedimento prot. n.124908 del 20/12/2013, con il quale ¢ stato autorizzato la gestione
provvisoria dell'esercizio 2014 fino al 30/4/2014, come da nota dell’ Ass.to Infrastrutture e
Mobilita della Regione Siciliana. prot. n.124942 del 20/12/2013;

La superiore proposta di determina, corredata dai pareri tecnico e contabile.

L]

DETERMINA

e Di impegnare la somma di €. 4.064.45 in favore del Condominio di Via Castellana n. 248 —
Lotto 138 — Palermo e. per esso, all’ Amministratore pro-tempore Geom. Li Pira Fulvio con
rimessa a mezzo bonifico bancario intrattenuto presso UNICREDIT S.p.A. — Codice IBAN .
IT50Z202008046890001 03001684, a saldo per quanto indicato in premessa; C.F.97233220827.-

« Di imputare la spesa, di €. 4.064.45 al Cap. n. 1-3-2- 306 del Bilancio di previsione anno
2014, nei limiti dei dodicesimi autorizzati, dello stanziamento previsto dal capitolo nel bilancio
di previsione esercizio finanziario anno 2013;

Il Direttore del Settore Amministrativo Economico ¢ Contahile

Presa d’atto del Direttore Generale :

Palermo, li



Stanziamento annuo previsto in Bilancio
Stanziamento in dodicesimi (esercizio Provvisorio)

CAPITOLO N. 300

STANZIAMENTO
IMPEGNI ASSUNTI
DISPONIBILITA'

PRESENTE IMPEGNO
DISPONIBILITA' RESIDUA

ANNO 2014
£ 29.166,67

IMPEGNO N. 1
£ 29.166,67
£ 29.166,67

€ 4.064,45
€ 25.102,22

FIRMA

/

1L COORDINATORE DEL SERVTZIO RAGIONERLA




